

Sacha Panduro Agentur ApS

**Højagervej 6 Karlstrup
2690 Karlslunde**

CVR-nr. 40 67 71 86

**Årsrapport for perioden
24. juli 2019 til 31. december 2020
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juli 2021

Sascha Panduro Neve
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 24. juli - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sacha Panduro Agentur ApS
Højagervej 6 Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 40 67 71 86

Regnskabsperiode: 24. juli 2019 - 31. december 2020

Stiftet: 24. juli 2019

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Solrød

Direktion

Sascha Panduro Neve, direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning her-
til.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 269.751, og selskabets ba-
lance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 229.751.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel samfundsmæssigt som for virksomheden. Der er truffet en
række foranstaltninger med henblik for at sikre medarbejdernes helbred og sundhed såvel som
virksomhedens økonomi. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke
anledning til særlige finansielle risici, og selskabets beredskab forventes at være sikret i tilstrække-
ligt omfang.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i
selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres
via den fremtidige indtjening.

Oplysninger om fortsat drift.

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtje-
ning styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt
behov. Ledelsen har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selska-
bet kan fortsætte driften. Erklæringen er maksimeret til t.DKK 600 og er gældende frem til d.
31.12.2021. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat
drift.

Af selskabets gældsforpligtelser på t.DKK 762 har kreditorer for t.DKK 207 afgivet erklæring om
udelukkende, at hæve deres tilgodehavende i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Er-
klæringen er gældende frem til 31.12.2021.

Resultatopgørelse 24. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-184.640
Af- og nedskrivninger		-46.250
Resultat før finansielle poster		-230.890
Finansielle indtægter		455
Finansielle omkostninger		-39.316
Årets resultat		-269.751
Overført resultat		-269.751
		-269.751

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Erhvervede rettigheder		416.250
Immaterielle anlægsaktiver		<u>416.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>416.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.585
Andre tilgodehavender		69.708
Tilgodehavender		<u>84.293</u>
Likvide beholdninger		<u>32.029</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>116.322</u>
Aktiver i alt		<u><u>532.572</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-269.751</u>
Egenkapital		<u>-229.751</u>
Banker		110.702
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>207.059</u>
Langfristede gældsforpligtelser	1	<u>317.761</u>
Banker	1	259.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.044
Anden gæld		<u>180.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>444.562</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>762.323</u>
Passiver i alt		<u><u>532.572</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2	

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2019/20</u>
	kr.
Banker	
Mellem 1 og 5 år	<u>110.702</u>
Langfristet del	<u>110.702</u>
Inden for et år	240.000
Øvrig kortfristet gæld til banker	<u>19.643</u>
Kortfristet del	<u>259.643</u>
	<u>370.345</u>
Selskabsdeltagere og ledelse	
Mellem 1 og 5 år	<u>207.059</u>
Langfristet del	207.059
Kortfristet del	<u>0</u>
	<u>207.059</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

Oplysninger om fortsat drift.

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Ledelsen har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er maksimeret til t.DKK 600 og er gældende frem til d. 31.12.2021. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Af selskabets gældsforpligtelser på t.DKK 762 har kreditorer for t.DKK 207 afgivet erklæring om udelukkende, at hæve deres tilgodehavende i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2021.